
  2018 年 8月吉日 

お客様各位 

 

                                                   株式会社ｱｰﾊﾞﾝﾃｯｸ 

                                             代表取締役 河野 勇二 

  販売再開のお知らせ 

 

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承の通り平成３０年７月より、毒劇物関連法の改正により、弊社商品の一部

が毒劇物に指定され、お客様には大変ご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ありませんで

した。 

弊社では、これまでの商品の毒物指定成分を指定されていないものに変更した商品を開発

し、これをこの度販売するに至りましたのでお知らせいたします。 

 性能、強度に関しましてもこれまでと変わらない商品となっております。 

価格も据え置きで販売いたします。 

つきましては、２０１８年８月２７日から販売を再開いたします。 

 弊社といたしましては、今後一層の品質向上、お客様の立場に立ったサービス網の 

充実などに努めてゆく所存でございますので、今後とも一層のお引立てとご愛顧を 

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 

１．販売再開日 

  ２０１８年８月２７日 

 

２．対象商品 

  かんたん固まるくんシリーズ、かんたん固まるくんスーパーシリーズ 

  ナチュラルコート関連商品 

 

  各製品の詳細につきましては、弊社ホームページ上でご確認下さい。 

    URL http://www.urbantecco.com/ 

 

ご不明な点、お問い合わせはお気軽に弊社までお願いいたします。 


